Populus a  
Deo repul-  
sus

<sup>4</sup> Commovisti terram, et conturbasti eam: sana contritiones eius, quia commota est.

<sup>5</sup> Ostendisti populo tuo dura: potasti nos vino compunctionis.

<sup>6</sup> Dediti metuentibus te significationem: ut fugiant a facie arcus:

Ut liberentur dilecti tui: <sup>7</sup> salvum fac dextera tua, et exaudi me.

<sup>8</sup> Deus locutus est in sancto suo: Lætabor,

auxilium  
Dei repel-  
lentis petit.

et partibor Sichimam: et convallem tabernaculorum metibor.

<sup>9</sup> Meus est Galaad, et meus est Manasses: et Ephraim fortitudo capitii mei.  
Iuda rex meus:

<sup>10</sup> Moab olla spei meæ. In Idumæam extendam calcementum meum: mihi alienigenæ subditi sunt.

<sup>11</sup> Quis deducet me in civitatem munitam? quis deducet me usque in Idumæam?

<sup>12</sup> Nonne tu Deus, qui repulisti nos: et non egredieris Deus in virtutibus nostris?

<sup>13</sup> Da nobis auxilium de tribulatione: quia vana salus hominis.

<sup>14</sup> In Deo faciemus virtutem: et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

### 60(61). Oratio regis fugientis.

<sup>1</sup> In finem, In hymnis David. LX.

<sup>2</sup> Exaudi Deus deprecationem meam: intende orationi meæ.

A Deo  
exauditus

<sup>3</sup> A finibus terræ ad te clamavi: dum anxiaretur cor meum, in petra exaltasti me. Deduxisti me,

<sup>4</sup> quia factus es spes mea: turris fortitudinis a facie inimici.

<sup>5</sup> Inhabitabo in tabernaculo tuo in sæcula: protegar in velamento alarum tuarum.

<sup>6</sup> Quoniam tu Deus meus exaudisti orationem meam: dedisti hereditatem timentibus nomen tuum.

<sup>7</sup> Dies super dies regis adiicies: annos eius usque in diem generationis et generationis.

gratiam  
ulteriore  
orat.

<sup>8</sup> Permanet in æternum in conspectu Dei: misericordiam et veritatem eius quis requirit?

<sup>9</sup> Sic psalmum dicam nomini tuo in sæculum sæculi: ut reddam vota mea de die in diem.

### 61(62). Unica securitas nostra.

<sup>1</sup> In finem, Pro Idithun, Psalmus David. LXI.

<sup>2</sup> Nonne Deo subiecta erit anima mea? ab ipso enim salutare meum.

In Deo  
salvatore  
est,

<sup>3</sup> Nam et ipse Deus meus, et salutaris meus: susceptor meus, non movebor amplius.

<sup>4</sup> Quousque irruitis in hominem? interficitis universi vos: tamquam parieti inclinato et maceræ depulsæ?

<sup>5</sup> Verumtamen premium meum cogitaverunt repellere, euerri in siti: ore suo benedicebant, et corde suo maledicebant.

<sup>6</sup> Verumtamen Deo subiecta esto anima mea: quoniam ab ipso patientia mea.